
Porządek NaboŜeństw 
od 05.12. do 12.12.2010 r. 

Niedziela  05.12.  II Adwentu 
  7:30  …………………………………..(Deutsch) 
  9:30   Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NM Panny 
10:00  Za ++ rodziców, męŜów Franciszka i Stanisława, teściów z obu stron, brata  

Reinholda, zięcia Huberta, ++ dziadków oraz ++ z rodziny 
17:15  NaboŜeństwo adwentowe 
18:00   Za + męŜa i ojca Piotra Lempa w I r. śm.. 
 
Poniedziałek  06.12.   
17:00  Za + męŜa i ojca Jana Zientek z ok. ur., teściów Helenę i Pawła Zientek, matkę 

ElŜbietę Górską oraz za ++ z rodzin Górski i Zientek (roraty) 
 
Wtorek  07.1.  św. AmbroŜego, bpa i dra K. 
17:00   Za + męŜa Jana w r. śm., jego rodziców Barbarę i Stanisława , Wiktorę i Karola, 

siostry Stefanię i Hildegardę, braci Wilhelma i Oswalda bratową ElŜbietę,  
siostrzeńca Jerzego ++ z pokr. oraz dusze w czyśćcu cierp. (roraty) 

 
Środa  08.12.  Niepokalane Poczęcie NM Panny, ur. 
  8:00  Für die Lebende u. ++ Mietglieder aus der Rosenkranzfamilie 
16:00  Za + męŜa, ojca i dziadka Józefa Rossa z ok. I r. śm. 
17:30  Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NM Panny 
18:00  Przez wst. św. Adolpha Kolpinga w int. Ŝyjących ++ członków Rodziny  

Kolpinga w Kolonowskiem 
 
Czwartek  09.12.   
11:00  Msza św. pogrzebowa śp. Gertrudy Drzymalla 
17:00  Za + ojca Wilhelma Szaton w r. śm., matkę Adelajdę oraz za ++ z pokr. Szaton 

 i Czok ( roraty) 
 
Piątek  10.12.   
16:30   RóŜaniec w intencji dzieci i młodzieŜy 
17:00   Za + męŜa i ojca Ernesta w r. śm., matkę Gertrudę, brata oraz za ++ z pokr. 

(roraty, Msza św. młodzieŜowa) 
 
Sobota  11.12.   
  8:00  Za ++ rodziców Teodora i Matyldę Macioł, teściów Rocha i Rozalię Sylla, matkę 

chrzestną Marię oraz za ++ z pokr. z obu stron 
 
 
17:30  NaboŜeństwo maryjne 
18:00  Za + matkę z ok. ur., + ojca oraz brata 
 
Niedziela  12.12.  III Adwentu (Gaudete) 
  7:30  …………………………………..(Deutsch) 
  9:30   Godzinki ku czci Niepokalanego Serca Maryi 
10:00  Z podz. Bogu za 40-letnią słuŜbę dzieciom i młodzieŜy w naszej szkole p.  

Urszuli Tajbert prosząc dla niej o wieczną szczęśliwość 
17:15  NaboŜeństwo adwentowe 
18:00   Za + matkę Erykę Dropała w m-c po śm. 

Nasza Kolonowska 
Rodzina Parafialna 
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"Przygotujcie drogi Panu ... prostujcie ścieŜki dla Niego". 
 

 Nawoływanie Jana sprzed wieków 
nadal jest wołaniem na pustkowiu 
współczesnego świata. Niewielu traktu-
je powaŜnie jego słowa i upomnienia. 
Niewielu chce uznać, Ŝe ma coś do  
wyprostowania w swoim Ŝyciu, do  
naprawienia, do zmiany, do oczyszcze-
nia. Jan woła a świat nadal patrzy na niego jak na dziwaka i odlud-
ka. Człowiek chętnie prostowałbym drogi, ale innym, chętnie  
nawracał, ale innych. A sam? Nie ma nic do zmiany.  
 Trzeba wielkiej pokory, Ŝeby przyjąć i uznać słowa  
św. Jana, ale teŜ trzeba najpierw przestać być głuchym, Ŝeby je  
usłyszeć. W zalewie przedświątecznych przygotowań, szaleństwie  
zakupów "mikołajkowych" i gwiazdkowych nie mamy czasu, nie 
chcemy usłyszeć nawoływania św. Jana. Ponad 2000 lat temu  
narodził się Zbawiciel świata, ale zdaje się, Ŝe nie przyszedł  
On jeszcze do wielu spośród Jego wyznawców, bo ich drogi nadal 
są kręte, bo ich ścieŜki nadal pogmatwane, bo ich uszy nadal  
pełne wrzasku i hałasu, a ich serca zatwardziałe.  
 To juŜ kolejny adwent naszego Ŝycia. Kolejny raz słyszymy 
Janowe wołanie: „prostujcie ścieŜki Waszego Ŝycia”. Kolejny raz 
uwiera nas ono, przypominając prawdę o konieczności rewizji  
naszego Ŝycia. Czy kolejny raz przejdziemy obok niego obojętnie? 
Albo podejmiemy trud prostowania swojego Ŝycia ze świadomo-
ścią, Ŝe Pan kiedyś przyjdzie, nie w słodkim boŜonarodzeniowym 
obrazku, ale przyjdzie naprawdę i „rozliczy nas z naszego  
zarządu…”.  



Wyniki głosowania PRD 2010: 
 
Pocześniok Rafał   172 
Mańczyk Gerard   158 
Drzyzga Maria    142 
Pawlik Herbert      97 
Obst Edward      85 
Piaszczyńska Stanisława    74 
śyłka Janusz      70 
Mańczyk Franciszek     68 
Czupała Marian     61 
Kruk Maria      61   Komisja wyborcza: 
Cieśla Andrzej      55   Kruk Maria 
Kulik Józef      53   Poloczek Mariola 
Poloczek Maria     43   Pawlik Herbert 
Sandorki Roman     35 
Sawczuk Krzysztof     31 
 
 

Członkowie PRD z nominacji proboszcza: 
 
1. s. Adalberta, karmelitanka Dzieciątka Jezus 
2. Dreja Piotr 
3. Rolik Mariusz 
 
 

Członkowie PRD z wyboru parafian: 
 
1. Czupała Marian 
2. Drzyzga Maria 
3. Kruk Maria 
4. Mańczyk Gerard    Otrzymali najwięcej 
5. Pawlik Herbert     głosów i zaakceptowali 
6. Piaszczyńska Stanisława   wybór. 
7. Pocześniok Rafał 
 

Dzisiaj obchodzimy II Niedzielę Adwentu.  
Zapraszamy na naboŜeństwo adwentowe o godz. 17:15 
Kolekta przeznaczona jest na potrzeby Kurii i Seminarium. Bóg Zapłać! 
 
Zapraszamy na msze św. roratnie o godz. 17:00 
 
W środę przypada ur. Niepokalanego Poczęcia NMP. 
Kolekta tego dnia jest przeznaczona jako pomoc dla Kościołów  
na Wschodnie. Bóg zapłać! 
 
Została wybrana PRD. ZaprzysięŜenie nowych członków odbędzie się dnia  
12 grudnia na nieszporach o godz. 17:15 
 
Dzisiaj zostaną ustanowieni jako nadzwyczajni szafarze Komunii św.  
nasi dwaj parafianie: p. Daniel Macioł i p. Łukasz Kulik . śyczymy im BoŜego 
bł., duŜo radości i satysfakcji płynącej z wykonywania tej posługi. 
 
Grupa ministrantów przyjęła dziesięcioro dzieci jako kandydatów na ministran-
tów, są to: Dominika Drąg, Zosia Konieczko, Ola Makusek, Emilia Radek, 
Dawid Bonk, Szymon Drąg, Damian Henel, Łukasz Krzywoń, Fabian Pa-
lus, Cezary Romańczuk. śyczymy im duŜo radości płynącej z posługi przy 
ołtarzu a wszystkich prosimy o modlitwę w ich intencji. 
 
Chór Colnovica poszukuje męskich głosów. Serdecznie zaprasza chętnych 
męŜczyzn, posiadających dobry głos i słuch muzyczny, na przesłuchanie, które 
odbędzie się (09 grudnia) o godz. 18:30 w Ognisku Muzycznym „Meloman”, w 
siedzibie GS w Kolonowskiem przy ul. Leśnej. 
 
Serdeczne podziękowania składamy p. Grzegorzowi Hornik za naprawę busa, 
p. Adamowi Śmieszkoł za przegląd maszyny do odśnieŜania,  
p. Joachimowi Student za naprawę pieca na probostwie. 
 
Do nabycia: Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny, Droga do Nieba, opłatki, 
kalendarz misyjny oo. oblatów oraz świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzie-
ciom(mała-5zł, duŜa-12zł.). 
 

Wszystkim solenizantom tego tygodnia, a szczególnie p. Gertrudzie 
Świerc, p. Tadeuszowi Osińskiemu składamy jak najserdeczniejsze Ŝy-
czenia BoŜego błogosławieństwa i zdrowia na dalsze lata!!!  

 
Do sprzątania kościoła i salek prosimy panie z ul. 1 Maja: Urszulę Grabowską, 
Annę Bock, Dorotę Chromiec, Magdalenę Macioł. Bóg zapłać! 
 

śyczę wszystkim błogosławionego tygodnia! 
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